

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa odśnieżania utwardzonych terenów zewnętrznych, odśnieżanie połaci dachowych i usuwania liści z rynien,
realizowana w zakresie czterech zadań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO W KRAKOWIE-BALICACH

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 350138871

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. kpt. Mieczysława Medweckiego 10

1.4.2.) **Miejscowość:** Balice

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 32-083

1.4.4.) **Województwo:** małopolskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL214 - Krakowski

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** balice.zamowienia@ron.mil.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.8bltr.wp.mil.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka wojskowa

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00531699

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-10-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00529112

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:
2024-10-18 09:00

Po zmianie:
2024-10-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-10-18 09:10

Po zmianie:
2024-10-21 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-11-15

Po zmianie:
2024-11-19